
{tŘan nnĚspysn
Nový Hrozenkov

l 1 -lt- 2015

C.iuan^a,4d4,

roó}listů:

Prart-ffi:

Úřad Městyse Noqi Hrozenkov
NovY Htozenkov 454
756 a4 NovY řIrozenkov Vyfizuie:

Úpici dne 9, II.2015

Žádostpodle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Jako spoluvlastník nemovitostí v katastrálním ízemi NovY Hrozenkov a v souladu se zrrěním
zékona š. t06l1999 Sb., o svobodném pfisfupu k informacím, §2, odst.1, žádáín o sdělení
následuj ících informací:

žadate|: Eva Dušková
Smetanova 740
Úpice
54223

adresát - povinný subjekt: Městys NovY Hrozenkov

žádost: O poskytnutí informace podle zákonaé.l06ll999 Sb., o svobodnémpřísfupu

k informacím

čeho se domáhá: Poskytnutí informace v souladu se zněním zákonala6ll999, o

svobodném přístupu k informacím to konkretně:

a) Zdamáv současné době Městys Nový Hrozenkov platný uzemní plán

b) Pokud má platný územní plrán, jaké je v souladu s platným uzemním plánem ywžiti
poz. parcel č. 5028, p.p.č,5023l1, p.p.č.5027,p.p.č.7825ll ,p.p. č782513 a st. p. č-

493

c) Zďapíiptavule změnu územního plánu

d) Pokud ano, jaké by mělo byt využití poz. parcel č. 5028, p. p. č.5023 /1, p. p. č.5027 ,
p.p.ě.7825l1 , p. p. ě 7825t3 a st. p. ě. 493

e) Zďaaod kdy měl Městys Noaý Fkozenkov informace o připravované rekonstrukci
silnice IIl487

Eva Dušková Janoušková
Smetanova 740
54223 Úpicg

Děkuji za vyřízení mé žádosti

/^T-



UĚSIYS NOVÝ HROZENKOV
756 }4Norry Hrozenkov 454

Eva Dušková Janoušková
Smetanova 740
54223 Úpice

Váš dopis znaěky l ze dne Č.i,: ttSZlZOtS Yyíizuje lLinkal e-mail Nový řkozenkov
Jochec / 57l 45l 3l0 / mistostarosta(@nolryhrozenkov.cz 23,|1.2015

Odpověď na žádost podle zákona č.106/1999 Sb.

vazenapaíí,
dne 11.11.2015 jme obdrželi Vaši žádost o poskýnutí informace v souladu se zákonem

ě.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů týkající se
problematiky územního plánování aÚzemního plánu Nový Hrozenkov.

K Vámi požadovaným informacím sdělují následující:
a) Zdamá v současné době Městys Nový Hrozenkov platnY územníplén

- Městys Nový Fkozenkov má v současné době platný územní plan, kteý byl schválen
zastupitelstvem dne I0.1I.1994.

b) Jaké je v souladu s platným územním plánem využiti pozemků parc. č. 5028,5023lI,5027,
782511,782513 ast" 493

- Pozemky parc. č. 5028, p.ě. 5023lI a pozemek p.č. st. 493 v k.ú. Nov} Hrozenkov,
jsou v současně platném územním plánu městyse vymezené jako ,,plochy občanské
vybavenosti". Pozemky jsou určené jako plochy se stabilizovartým funkčním vyrržitím pro
veřejné prospěšné činnosti a funkce sloužící pro zabezpečení základních potřeb městyse a
potřeb nadobecního významu.
Pozemek parc.č. 5027 v k.ú. Nový Hrozenkov je v současně platném i;zemním plánu měs§se
\Tmezen jako ,,plochy individuálního bydlení", konkrétně výstavba hospodářské usedlosti -
rodinný dům a hospodtířské objekty.
Pozemky parc. č. 7825lI ap.č.782513 v k.ú. Noú Hrozenkov jsou v platném iaemním plánu
městyse součásti Neurbanizovaného (nezastavitelného) území městyse. Neurbanizované
izemí tvoří ostatní nezastavěné a nezastavitelné pozemky, které nejsou určeny k zastavění
(volná krajina).

TELEFoN
57I 451 304,571 45l 578
57l 451 3I0,571 45l 594

BANKOVNÍSPOJPNÍ FAX
1765309389/0800 571 451 578 (3l0)

E-MAIL/WWW
starosta@novyfu ozenkov . cz
www.novyhrozenkov.cz

Ičo
00304l3 1



c) Zdapřipravuje městys změnu územního plánu.

- V současné době probíhá zpracováni nového územního plánu, kter} je ve stádiu před
veřejným projednáním návrhu územního plránu Nový Hrozenkov a Vyhodnocení vlivu na
udržitelný rozv oj území.

d) Jaké bude využití pozemku parc. č. 5028, 5023lI,5027,7825lI,782513 ast.493 v novém
územním plánu.

- Pozemky parc. č. 5028, p.č. 5023lI a pozemek p.č. st. 493 v k.ú. Nov} FlrozeŇov,
jsou v novém iuemnímplánu městyse navůenéjako ,,plocha smíšená v centrální zóně",když
hlavní v>llžitije bydlení a občanské rrybavení.
Pozemek parc.č. 5027 v k.ú. Nový Hrozenkov je vnovém územním plánu městyse navržen
jako ,,plocha smíšená obytná vesnická', když hlavní qlňitíje bydlení v rodinných domech
v kombinaci s qirobními a nevýrobními službami.
Pozemek parc. č. 7825lI v k.ú. Noú Hrozenkov je v novém územním plánu městyse navržen
jako plocha stávajíci - ,,plochy lesní", když hlavní vytlžitije urěené k plnění funkci lesa.
Pozemek parc. č. 782513 v k.ú. NovY Hrozenkov je v novém územním pltínu městyse navržen
jako plocha stávajíci - ,,plochy krajinné zelené". Hlavní vylůiti: Plochy ze|eně na nelesních
pozemcích v mimo zastavěné ízemí azastavitelné plochy.

e) Zda a kdy měl Městys Nový Hrozenkov informace o připravované rekonstrukci silnice
IIl487.

- Městys Nový Hrozenkov má informace o připravované rekonstrukci silnice IU487 ato
přibližně již osm let.

pavel Jochec
místostarosta městyse

TELEFoN
57I 451 304,571 451 578
57l 451 310, 5,7I 45I 594

sANrowísporpNí FAx
1765309389/0800 571 451 578 (310)

E-MAIL/WWW
starosta@novyhrozenkov. cz
www,novyhrozenkov.cz

Ičo
0030413 l

nq Ě .6; 
'F k'§

756 04 }důvÝ Hí{úžEt{KOv
-].


